nalibus ante electionem Summi Pon-

tificis in praeiudicium auctoritatis

eiusdem initorum, 506.

IV. Quod in Statu Ecclesiastico homicidae

ad pecuniariam compositionem non

adrnittantur, 508.

V. Alearum seu laxillorum ludi reprobatio,

cum prohibitione ne quid a prosti-

tutis mulieribus exigatur, 509.

VI. Lilerae processus Gleni. V et Ioannis

XXU contra invadenles, vel alias quo-

inodolibetSiciliae regnum occupantes

promulgatae, extenduntur ad Bene-

ventanam civitatem, 510.

VII. Reformatio taxarum Curiae civitatis

Beneventanae, 512.

Vili. Extensio constitutionis contra occu-

pantes iura et bona S. R-. E. ad

invasores terrarum , locorum , iu-

riurnque quorumcumque Ecclesiae

Avenionensis, 518.

IX. Innovatio sententiarum Clementis PP.

VI contra dantes vel acquirentes do-

minium aut iurisdictionem vel prae-

eminentiam aut obligationem super

caslris et locis palrimonii Beati Petri

in Tuscia, aut quoquomodo ea occu-

pantes, earumdemque extensio ad

alias provincias Status Ecclesiastici,

514.

X. Institutio cathedrae theologicae in Stu-

dio generali civitatis Bononiae, 517.

URBANUS V.

I. Institutio Studii generalis in civitate

Patavina etiam in facultate theolo-

gica, 519.

II. Privilegium Ordinis Cartusianorum

utendi altare portatili prò celebra-

tione missarum in locis ad Ordinem
spectantibus, 520.

Ili, lurisdictio camerarii S. R. E. proce-

dendi contra piratas nova pedagia

imponentes, eaque perpetrantes quae

in Bulla In Coena Domini vetantur,

520.

IV. ludaeos molestantes, seu alias ipsis

iniurias quomodolibet inferentes, aut

ad recipiendum baptismum compel-
lentes excommunicationis poena ple-

ctuntur, 522.

V. Cassinensis Ecclesia olim in episcopa-

lem erecta, iterum abbatialis restitui-

tur, 523.
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VI. Erectio Ecclesiae Mentis Falisci in

episcopatum , cui Hioecesis termini

assignantur. 52-4.

VII. Decretum qiiod obJationes
,

quae

obveniebant episcopo Portuensi in

basilica S. Pelli, convertantnr ab al-

tarario in beneficiiim fabiicae, 5:28.

GREGORirS XI.

I. Beatuni Elzearium de Sabiano in Gallia

Narbonensi sanclorum confessorum

canoni per Urbanum PP. V, praede-

cessoreni suum, adscriptum fuisse de-

nunciai, 529.

II. Basilicae Sanclae .Mariac Maiuris de

Urbe pene collabenli pio icparalione

impendenda ecclesiani Sancii Lucae,

iuxta dictani basilicam exislentem,

unii et annectit, 532.

IH. Beneficia per obilum tamiliarium S.

R. E. cardinalium vacanlia et qui-

busvis personis coliata, nisi in literis

provisionis eorumdem de J'amiiiari-

late huiusmodi nienlio fiat, vacare

decernit, 533.

IV. Quod Ecclesia !S. Ioannis in Lalerano

deUrbe supremumlocuni tenet super

omnes Ecclesias Urbis et orbis, 534.

V. Quod praelati, abbates el alii beneficia

residentialia obtinentes in Ecclesiis

eorum residenliam facere omnino

teneanlur, 535.

VI. Damnatio quorumdam statutoruni in

regno Aragoniae per quae Ecclesia-

rum libertas et ecclesiasticarum per-

sonarum bona afficiebanlur, .536.

VII. Literae processus, seu anathematizatii'

haerelicorura alioruinque S. R. Ec-

clesiae quomodolibet ;^e opponcntium,

quas in die Coenae legi consuevit, ,539.

A'III. Saraceni ad christianam fidem con-

versi el ad eorum seclam redeuntes,

et chrisliani ad illam transeuntes,

eorumque fautores, ab inquisitoribus

haercticae pravitalis puniantur, 541

.

IX. Fralicellorum, Dulcinorum el de Pan-

pere Vita haereticoium cineres in

regno Siciliae colentes, eisque altaria

cum luminaribus erigentes, anniver-

sariamque diem obitus eorumdem
celebranles vel alias ad cultum, ab--

que Sedis Apostolicae licentia, exlrl-

lenles, puniendos esse sancitur,541 .

X. Collegium in ci vitate Bononiensi, a he

Gregorianum nuncupatuni, excitat,

eidemque dotem assignat, slatutaqni»

et ordinationes prò bono regimine

magistrorum et scholarium inibi dp-

gentium decernit, 542.

XI. Humilialorum Ordinis praepositos,

quamvis ab Apostolica Sede de prae-

posituris provisos, correctioni et obe-

dientiac niagislri generalis eiusdem
Ordinis subiectos fore declarat, 560.

XII. Exemplio Ordinis fratrum B. Manae
de Mercede Redemptionis Captivorum

a solutione decimaruni, de proven-

tibus et reddilibus ecclesiasticis, per

Sedeni Apostolicani regibus et prin-

cipibus vel aliis , concessarum el

concedendarum, 561

.

XIII. Declaralio el limitatio auctoritatis e*

facultatum cardinalis prò tempore

protectoris fratrum Ordinis Minorum
Sancii Francisci, 562.

XIV. Quod ofTiciales Status Ecclesiastici

neminem cogant ad granum. Ugna
et similia, absque solutione iusti

pretii, sibi deferendum, 564.

XV. De scriptura lilerarum apostolicarum

per scriptores, iuxta dislributionem

secretariorum, cito facienda, et in-

obedientium poena, 564.

XVI. Religiosi cuiuscumque Ordinis, etiani

Mendicantium
,
quamvis Sedis Apo-

stolicae sint cappellani, eorum supe-

rioribus subiecti remaneanl, 565.

XVII. Quod Ecclesiarum praelati seu loco-

rum ordinarii, occasione praesentatio-

num et institutionum per magistrum

et fratres S. Ioannis Hierosolymitani

de personis idoneis ad beneficia curam
animarum habentia factarum, ab eis-

dem nil penitus exigant vel audeanl
extorquere, 566.

XVIII. De auctoritate et facultatibus mu-
nereque magistri generalis etaliorum.
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praclatorum fratrum Praedicatorum

Ordini? S. Dominici, gratiisque ot

privilegiis ciusdem Ordinis, 567.

XIX. Dapinatio legum seu orroruni in

Saxonia Spccnlum Saxoniim nuncu-

p,itoruni , eorumdemque sequacium

cum poenarum impositione, 573.

XX. Clerici illegitimi non admitfantur ad

canonicatus et alia beneficia Irium

Ecclesiarum palriarchaliuni de Urbe,

absquc speciali Sedis Apostolicae

dispensatione, 57tì.

XXI. Centra praelatos et alios dantes

munera seu strenas nunciis provisio-

nes Ecclesiarum vel beneficiorum sibi

a Sede Apostolica collatorum quo-

DQodolibet deferentibus, 577.

XXII. Quod in Ecclesia S. Ambrosii ad

Nemus Mediolanensi, ob reverentiani

eiusdem Sancii, fratres S. Ambi'osii

nuncupandi, sub regula S. Augustini

religiosam vitam ducanl, Ambrosia-

numque oflìcium recitare possint,

578.

XXIII. Declaratio et extensio privilegii

exemptionis a solutione decimarum

congregationis monachorum Caelesti-

norum Ordinis S. Benedicti, 579.

URBANUS VI.

I. lurisdictio camerarii Sanctae Romanae
Ecclesiae summarie quascumque cau-

sas interesse rever. Camerae Aposto-

Jicae quomodolibet concernentes co-

gnoscendi, 581

.

II. Maremagnum seu privilegium privile-

giis conllatum prò Ordine fratrum

Servorum B. Mariae Virginis, 582.

III. Confoederationes cum haereticis, qua-

cumque firmitate roboralae, nullae

et irritae declarantur, 584.

IV. Erectio Studii generalis in civilate

Qumquecclesien. regni Hungarise cum
privilegiis prò doctoribus et schola-

ribus, reservata Ludovico regi prae-

sentandi facuUate, 585.

V. Lateranensis Ecclesiae oblationes in

ItCUAMU

alios quam fabricae eiusdem basilicaj

usus converti probibct, 586.

M Oiiod t'ralres bospitalis Sancii loannii

lliciosolymitani unum tantummodo
in eorum Ordine henclicium acqui-

rere possint decernit, 587.

VII. Contra oHfiriales laicos cpioquomodo

personas ecclesiasticas bannientc^,

relegantes aul prosci'ibcnles, 588.

Vili. Reprobatio pignorum seu sportula-

rum, occasione litigiorum, iudicibus

ecclesiasticis qiiovis modo exhiben-

dorum, 589.

IX. Approbatio et ralilicalio Ordinis fra-

trum Sancii Paub Primi Eremitae in

Hungariae partibus a IoannePP. XXII